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									Sida:Pol-1986-04-18 E638-01-A Annika Blomkvist.pdf/3

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



Annika Blomkvist: Och då förstod vi att då måste ju han ha larmat, det måste ju vara det snabbaste sättet. 

Och samtidigt såg vi tre personer som hade -, som stod böjda över någon som låg på marken, så vi förstod att dom hade fått hjälp eller den personen nu som var skjuten hade fått hjälp. 

Och jag tänkte så att det är ingen idé att vi går över för att då blir det bara handlingsförlamning, det är bättre att det är färre människor då som hjälper -, hjälps åt. 

Och sen såg jag en fjärde människa då som sprang omkring, som verkade chockad. Och jag visste inte om det var ett vittne som var chockad eller om det var någon anhörig till den som låg på marken.



F: Kan du beskriva dom här människorna vad det är för -, om det är män eller kvinnor eller -, då du iakttar där.

Annika Blomkvist: En man kommer jag ihåg nu. Jaha, resten -



F: Den här som springer omkring och verkar chockad?

Annika Blomkvist: Jaha, det var en kvinna.



F: Det var en kvinna.

Annika Blomkvist: Jana, det såg jag att det var, men dom övriga -. Det var ju som silhuetter. Det blev det på grund av dom här billysena då som for förbi, så såg man dom som silhuetter, tycker jag.



F: Dom här två som hade hoppat ur den här bilen som stannades i korsningen Sveavägen/Tunnelgatan, det blir alltså utefter Sveavägens västra sida dom kommer alltså tillbaka till bilen?

Annika Blomkvist: Jaha.



F: Då ser du vad det är för människor?

Annika Blomkvist: Ja, just det.

F: Kan du beskriva -.

Annika Blomkvist: Det var ungefär Jag måste bara tala om när ungefär. Det var ungefär när ambulansen hade kommit som dom springer tillbaka.



F: Jaha, dom springer tillbaka? 

A. Ja, det gör dom.



F: Dom springer dit och springer tillbaka? 

Annika Blomkvist: Ja.



F: Jaha.

Annika Blomkvist Men lite snett Ja, det måste ha varit på den södra sidan för det -, jag såg liksom att dom kom snett springande över, så det måste ha varit på södra sidan om Tunnelgatan för jag såg dom springa i den riktningen. Ja, just det. Och - ja, då lägger jag
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-04-18_E638-01-A_Annika_Blomkvist.pdf/3&oldid=608109"
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